
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120503 1 44 88 1 116106 4 34 76 0

05.56 7 26 82 0 12.39 6 17 108 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 8 26 75 0 000000 4 33 94 1

01.00 2 45 86 0,5 01.00 2 43 88 0,5

18 141 331 1,5 16 127 366 2,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120499 0 43 97 0 019537 1 50 98 1

09.71 0 53 90 1 05.58 2 51 90 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 42 86 0 000000 1 52 111 1

01.00 4 33 99 1 01.00 3 40 85 0

6 171 372 2 7 193 384 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

120501 2 52 83 1 116105 4 42 84 0

04.71 1 44 101 1 01.61 2 36 96 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 27 86 1 000000 5 17 93 0

01.00 1 43 88 0 01.00 4 48 96 1

6 166 358 3 15 143 369 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

120482 2 26 94 0 019536 2 40 91 1

11.50 2 44 80 0 07.59 1 48 92 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 53 87 1 000000 1 35 88 0

01.00 2 54 85 1 01.00 2 36 87 0

8 177 346 2 6 159 358 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

120499 000000

09.71 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

38 655 1407 8,5 2 44 622 1477 7,5 2

Gesamt Kegel 2062 0 2,0 : 4,0 Gesamt Kegel 2099 2

Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Endstand

gK

2062 2099

123

517

Ges

139

523

Ges

124

Spielleiter: Rainer Hermann, Tel. 0841-87765   Ergebnisdienst: 

Rainer Hermann, Tel. 0841-87765              E-Mail. 

Rainer.hermann@kegelsportwart.de 

524

Ges

131

140

Ges

Ges

132

108

101

Ges

Awsp. Vorname, Name

Franz Dirr

0
127

131

493

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

110

Vorname, Name

Johann Schmalzl

Christian 

Baumgartner

Vorname, Name

512

126

132

140

143

Ges

131

125

14.09.2014

DJK Eichstätt 3

Bahnanlage:

Spielbeginn:

SG Edelshausen

19:25 Uhr

Spiel Nr.

1

Edelshausen

17:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

0

0

Awsp. Vorname, Name

148

141
1

577
Ges

144

1

Vorname, Name

110

Vorname, Name

125

Ges

163

0

Awsp. Vorname, Name

Bernhard Micki

0

0

0
123

Vorname, Name

0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

140

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

Christian 

Baumgartner
0

SG Edelshausen 3

Ges

Ges

0

0

0

Vorname, Name

543

Awsp. Vorname, Name

Erwin Stachel

0

135

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Wolfgang Weiss

128

132

472

Baumgartner Christian Gabler Richard

Awsp. Vorname, Name

Richard Gabler

Franz Pfister

Vorname, Name

0

145
1

131

113

Kreisklasse A I

Bayern

Vorname, Name

Vorname, Name

120

Awsp. Vorname, Name


